



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	917 965 781
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HMR GROUP AS
Forretningsadresse:	Prestnesvegen 68 5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Seim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 000	15 000
Inntekt fra konsernselskap		19 044 516	19 059 207
Annen driftsinntekt		3 463 304	10 020
<b>Sum inntekter</b>		<b>22 522 820</b>	<b>19 084 227</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	9 802 994	8 768 552
Avskrivning på driftsmidler	4	2 951 956	3 012 637
Annen driftskostnad		5 492 583	5 984 150
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 247 533</b>	<b>17 765 339</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 275 287</b>	<b>1 318 888</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt/tap på investering i datterselskap		11 802 397	-674 874
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		587 849	368 140
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 811 607	909 242
Annen renteinntekt		1 622 414	641 796
Annen finansinntekt		6 098 585	5 477 307
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler		617 918	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 540 770</b>	<b>6 721 611</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 574 685	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 574 005	435 290
Annen rentekostnad		732 849	552 978
Annen finanskostnad		2 513 330	1 312 390
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 394 869</b>	<b>2 300 658</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 145 901</b>	<b>4 420 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>18 421 188</b>	<b>5 739 841</b>
Skattekostnad på resultat	5	359 774	802 410
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 061 414</b>	<b>4 937 431</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Årsresultat	8	18 061 414	4 937 431
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		18 061 414	4 937 430
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 061 414</b>	<b>4 937 430</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	29 036 371	31 136 631
Transportmidler	4,9	1 259 069	100 088
Maskiner og inventar	4,9	1 078 221	1 825 506
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>31 373 661</b>	<b>33 062 225</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	111 155 638	97 125 435
Lån til foretak i samme konsern	10,11	2 457 602	2 406 910
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 257 888	3 670 040
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	21 255 676	18 401 240
Investeringer i aksjer og andeler		0	2 391
Overdekning pensjonsforpliktelser	10	0	765 994
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>139 126 804</b>	<b>122 372 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 500 465</b>	<b>155 434 235</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordring på aksjonær		0	2 264 718
Fordring på konsernselskaper	11	3 878 403	22 481 868
Andre kortsiktige fordringer		2 321 414	5 301 873
Konsernfordringer	9,11	1 271 617	498 639
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 471 434</b>	<b>30 547 098</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		25 737 347	1 192 131
<b>Sum investeringer</b>		<b>25 737 347</b>	<b>1 192 131</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	72 558 886	68 411 182
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>72 558 886</b>	<b>68 411 182</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>105 767 667</b>	<b>100 150 411</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>276 268 132</b>	<b>255 584 646</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7,8	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 443 600</b>	<b>2 443 600</b>

##### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller		75 785 001	64 845 610
Annen egenkapital	8	128 993 451	129 406 769
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 778 452</b>	<b>194 252 379</b>

##### Sum egenkapital

8	<b>207 222 052</b>	<b>196 695 979</b>
---	--------------------	--------------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	2 054 575	1 934 100
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 054 575</b>	<b>1 934 100</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9,11	17 689 444	19 166 662
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 689 444</b>	<b>19 166 662</b>

##### Sum langsiktig gjeld

	<b>19 744 019</b>	<b>21 100 762</b>
--	-------------------	-------------------

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 925 409	1 435 311
Leverandørgjeld		876 971	475 164
Skyldige offentlige avgifter		963 836	589 165
Kortsiktig konserngjeld	11	31 178 509	25 770 152



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skyldig konsernbidrag	11	1 087 723	5 046 831
Gjeld til aksjonær		7 225 266	3 628 488
Annen kortsiktig gjeld		1 044 346	842 794
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>49 302 060</b>	<b>37 787 905</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 046 079</b>	<b>58 888 667</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>276 268 131</b>	<b>255 584 646</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	10	355 040 855	302 287 478
Andre driftsinntekter		3 506 578	139 096
<b>Sum inntekter</b>		<b>358 547 433</b>	<b>302 426 574</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10	173 509 584	134 369 491
Lønnskostnad	2	120 068 063	121 636 489
Avskrivning av varige driftsmidler	3	7 390 452	7 564 965
Annen driftskostnad	2	41 143 579	38 592 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>342 111 678</b>	<b>302 163 195</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 435 755</b>	<b>263 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12	587 849	368 140
Annen renteinntekt		1 893 672	524 111
Annen finansinntekt		10 044 109	8 542 977
Endring markedsbaserte omløpsmidler		617 918	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 143 548</b>	<b>9 435 228</b>
Annen rentekostnad		4 314 364	563 611
Annen finanskostnad		3 807 855	4 162 079
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 122 219</b>	<b>4 725 690</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 021 329</b>	<b>4 709 538</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 457 084</b>	<b>4 972 917</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	3 395 670	35 490
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 061 414</b>	<b>4 937 427</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 061 414</b>	<b>4 937 427</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		5 303 892	1 170 051
Utsatt skattefordel	14	0	1 238 840
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 303 892</b>	<b>2 408 891</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	41 332 527	43 161 125
Maskiner og anlegg	3	7 583 002	10 034 841
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	2 019 317	712 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>50 934 846</b>	<b>53 908 487</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 257 888	3 670 040
Investering i aksjer og andeler		50 000	52 391
Overdekning pensjonsforpliktelser		0	765 994
Pensjonsmidler innskuddsordning		0	126 703
Andre langsiktige fordringer	9	21 255 676	18 401 240
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 563 564</b>	<b>23 016 368</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 802 302</b>	<b>79 333 746</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	33 136 141	31 906 446
<b>Sum varer</b>		<b>33 136 141</b>	<b>31 906 446</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	59 922 144	93 049 316
Andre fordringer	6	26 749 013	13 112 609
<b>Sum fordringer</b>		<b>86 671 157</b>	<b>106 161 925</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	25 737 347	1 192 131
<b>Sum investeringer</b>		<b>25 737 347</b>	<b>1 192 131</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	76 734 141	72 388 767
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 734 141</b>	<b>72 388 767</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>222 278 786</b>	<b>211 649 269</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>304 081 088</b>	<b>290 983 015</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (26.519 aksjer à kr. 100 )	4,15	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 443 600</b>	<b>2 443 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	204 490 028	193 963 955
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 490 028</b>	<b>193 963 955</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>206 933 628</b>	<b>196 407 555</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	14	2 156 830	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 156 830</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	17 689 444	19 166 662
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 689 444</b>	<b>19 166 662</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 846 274</b>	<b>19 166 662</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 925 409	1 435 311
Leverandørgjeld		16 756 826	20 715 218
Skyldige offentlige avgifter		9 298 366	18 984 632



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen kortsiktig gjeld	10	44 320 583	34 173 635
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>77 301 184</b>	<b>75 308 796</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 147 458</b>	<b>94 475 458</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>304 081 086</b>	<b>290 883 013</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 513585

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 917 965 781  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HMR GROUP AS  
Forretningsadresse: Prestnesvegen 68  
5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Seim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.06.2023



Organisasjonsnr: 917 965 781  
HMR GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 000	15 000
Inntekt fra konsernselskap		19 044 516	19 059 207
Annen driftsinntekt		3 463 304	10 020
<b>Sum inntekter</b>		<b>22 522 820</b>	<b>19 084 227</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	9 802 994	8 768 552
Avskrivning på driftsmidler	4	2 951 956	3 012 637
Annen driftskostnad		5 492 583	5 984 150
<b>Sum kostnader</b>		<b>18 247 533</b>	<b>17 765 339</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 275 287</b>	<b>1 318 888</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt/tap på investering i datterselskap		11 802 397	-674 874
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		587 849	368 140
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 811 607	909 242
Annen renteinntekt		1 622 414	641 796
Annen finansinntekt		6 098 585	5 477 307
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler		617 918	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>22 540 770</b>	<b>6 721 611</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 574 685	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 574 005	435 290
Annen rentekostnad		732 849	552 978
Annen finanskostnad		2 513 330	1 312 390
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 394 869</b>	<b>2 300 658</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 145 901</b>	<b>4 420 953</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	5	18 421 188	5 739 841
Skattekostnad på resultat		359 774	802 410
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 061 414</b>	<b>4 937 431</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>18 061 414</b>	<b>4 937 431</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til annen egenkapital	18 061 414	4 937 430
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>18 061 414</b>	<b>4 937 430</b>



Organisasjonsnr: 917 965 781  
HMR GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,9	29 036 371	31 136 631
Transportmidler	4,9	1 259 069	100 088
Maskiner og inventar	4,9	1 078 221	1 825 506
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>31 373 661</b>	<b>33 062 225</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	6	111 155 638	97 125 435
Lån til foretak i samme konsern	10,11	2 457 602	2 406 910
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 257 888	3 670 040
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	21 255 676	18 401 240
Investeringer i aksjer og andeler		0	2 391
Overdekning pensjonsforpliktelser	10	0	765 994
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>139 126 804</b>	<b>122 372 010</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>170 500 465</b>	<b>155 434 235</b>

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Fordring på aksjonær		0	2 264 718
Fordring på konsernselskaper	11	3 878 403	22 481 868
Andre kortsiktige fordringer		2 321 414	5 301 873
Konsernfordringer	9,11	1 271 617	498 639
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 471 434</b>	<b>30 547 098</b>

#### Investeringer

Markedsbaserte aksjer		25 737 347	1 192 131
<b>Sum investeringer</b>		<b>25 737 347</b>	<b>1 192 131</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	72 558 886	68 411 182
-------------------------------	----	------------	------------



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		72 558 886	68 411 182
Sum omløpsmidler		105 767 667	100 150 411
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>276 268 132</b>	<b>255 584 646</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 443 600</b>	<b>2 443 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller		75 785 001	64 845 610
Annen egenkapital	8	128 993 451	129 406 769
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 778 452</b>	<b>194 252 379</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>207 222 052</b>	<b>196 695 979</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	2 054 575	1 934 100
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>2 054 575</b>	<b>1 934 100</b>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9,11	17 689 444	19 166 662
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 689 444</b>	<b>19 166 662</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 744 019</b>	<b>21 100 762</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 925 409	1 435 311
Leverandørgjeld		876 971	475 164
Skyldige offentlige avgifter		963 836	589 165
Kortsiktig konserngjeld	11	31 178 509	25 770 152
Skyldig konsernbidrag	11	1 087 723	5 046 831
Gjeld til aksjonær		7 225 266	3 628 488
Annen kortsiktig gjeld		1 044 346	842 794
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>49 302 060</b>	<b>37 787 905</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 046 079</b>	<b>58 888 667</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>276 268 131</b>	<b>255 584 646</b>



Organisasjonsnr: 917 965 781  
HMR GROUP AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	10	355 040 855	302 287 478
Andre driftsinntekter		3 506 578	139 096
<b>Sum inntekter</b>		<b>358 547 433</b>	<b>302 426 574</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	10	173 509 584	134 369 491
Lønnskostnad	2	120 068 063	121 636 489
Avskrivning av varige driftsmidler	3	7 390 452	7 564 965
Annen driftskostnad	2	41 143 579	38 592 250
<b>Sum kostnader</b>		<b>342 111 678</b>	<b>302 163 195</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 435 755</b>	<b>263 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12	587 849	368 140
Annen renteinntekt		1 893 672	524 111
Annen finansinntekt		10 044 109	8 542 977
Endring markedsbaserte omløpsmidler		617 918	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 143 548</b>	<b>9 435 228</b>
Annen rentekostnad		4 314 364	563 611
Annen finanskostnad		3 807 855	4 162 079
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 122 219</b>	<b>4 725 690</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 021 329</b>	<b>4 709 538</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	3 395 670	35 490
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 061 414</b>	<b>4 937 427</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 061 414</b>	<b>4 937 427</b>



Organisasjonsnr: 917 965 781  
HMR GROUP AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		5 303 892	1 170 051
Utsatt skattefordel	14	0	1 238 840
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 303 892</b>	<b>2 408 891</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	41 332 527	43 161 125
Maskiner og anlegg	3	7 583 002	10 034 841
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	2 019 317	712 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3</b>	<b>50 934 846</b>	<b>53 908 487</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 257 888	3 670 040
Investering i aksjer og andeler		50 000	52 391
Overdekning pensjonsforpliktelser		0	765 994
Pensjonsmidler innskuddsordning		0	126 703
Andre langsiktige fordringer	9	21 255 676	18 401 240
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 563 564</b>	<b>23 016 368</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 802 302</b>	<b>79 333 746</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11	33 136 141	31 906 446
<b>Sum varer</b>		<b>33 136 141</b>	<b>31 906 446</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	59 922 144	93 049 316
Andre fordringer	6	26 749 013	13 112 609
<b>Sum fordringer</b>		<b>86 671 157</b>	<b>106 161 925</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	25 737 347	1 192 131
<b>Sum investeringer</b>		<b>25 737 347</b>	<b>1 192 131</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	76 734 141	72 388 767
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 734 141</b>	<b>72 388 767</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>222 278 786</b>	<b>211 649 269</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>304 081 088</b>	<b>290 983 015</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (26.519 aksjer à kr. 100 )	4,15	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 443 600</b>	<b>2 443 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	204 490 028	193 963 955
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 490 028</b>	<b>193 963 955</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>206 933 628</b>	<b>196 407 555</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	14	2 156 830	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>2 156 830</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	17 689 444	19 166 662
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 689 444</b>	<b>19 166 662</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 846 274</b>	<b>19 166 662</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 925 409	1 435 311
Leverandørgjeld		16 756 826	20 715 218
Skyldige offentlige avgifter		9 298 366	18 984 632
Annen kortsiktig gjeld	10	44 320 583	34 173 635
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>77 301 184</b>	<b>75 308 796</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 147 458</b>	<b>94 475 458</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>304 081 086</b>	<b>290 883 013</b>



Organisasjonsnr: 917 965 781  
HMR GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
7.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note  
6

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
HMR Husnes AS	18874800.00	-5964606.00	7315096.00	20225290.00
HMR Hydeg AS	46079974.00	12841357.00	-6155224.00	52766107.00
HMR Voss AS	19474860.00	3397240.00	0.00	22872100.00
HMR Service Partner AS (innfusjonert)	-1379383.00	0.00	1379383.00	0.00
HMR Mikromekanikk AS	2144986.00	1877866.00	0.00	4022852.00
Tress Eiendom AS	11930197.00	-349460.00	-311448.00	11269289.00
Protech AS	3670040.00	2087849.00	-1500000.00	4257889.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7607621.00	25387417.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

## Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32266232.00	30816983.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

## Note

### Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Organisasjonsnr: 917 965 781  
HMR GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
175.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet      Årets      Fjorårets

Pantstillelse \_\_\_\_\_ Beløp

Beholdning av egne aksjer      Antall      Pålydende      Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



# Konsernregnskap

## 2022

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV

**HMR Group AS**

Organisasjonsnummer: 917965781



## Styrets årsberetning 2022 for HMR Group AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet har sitt hovedkontor på Sunde i Kvinnherad og er administrasjons- og holdingselskap for konsernets 5 datterselskaper. I konsernet inngår følgende datterselskaper ved utgangen av året:

- HMR Husnes AS; tilbyr helhetlige løsninger, produkter og tjenester til industrielle kunder innen landbasert industri og vannkraft.
- HMR Hydeq AS; design og produksjon av spesialkjøretøy, anodehenger vedlikehold, salg av anode og katodestål, og større mekaniske prosjekter til aluminiumsindustrien.
- HMR Voss AS; spesialkompetanse innen taubaner, løfteutstyr, linjevogner, bruinspeksjonsvogner og spesialkraner, prosjektering, produksjon av mekaniske produkter.
- HMR Mikromekanikk AS, spesialisert innen maskinering av mekaniske komponenter til bransjer som offshore, seismikk, smelteverk, fiskeforedling, og matindustri.
- Tress Eiendom AS, eier av bygg i Mjølkeråen

I tillegg har konsernet eierandeler 50 % i Protech AS som selger maskineringstjenester, og driver anodehengervedlikehold i en fullautomatisert sveiselinje.

HMR Group AS sin forretningsidé er å være samarbeidspartner og leverandør til prosessindustrien og dekke dens behov for vedlikehold og fornyelse, samt være underleverandør til maritim industri, offshore og vannkraft.

### Kommentar til virksomhetsområdene

Konsernet har hatt aktivitet innenfor konsernets kjernekompetanse som er, prosessindustri, olje & gass, vannkraft, landbruk og infrastruktur. Hovedfokus og størst aktivitet er innenfor prosessindustrien med salg av mekaniske tjenester og produkt. Leveranser til større prosjekt og til vanlig driftsvedlikehold innenfor aluminium markedet som har dominert.

### Fortsatt drift

Med utgangspunkt i gruppens soliditet og forventning til framtidig inntjening er forutsetningen om fortsatt drift klart til stede. I samsvar med regnskapslovens bestemmelser bekreftes at årsregnskapet for 2022 er utarbeidet i samsvar med forutsetningen om fortsatt drift.

### Regnskap

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av driften i selskapet. Selskapets driftsinntekter for 2022 var kr 22,5 mill en økning fra 2021 på kr 3,4 mill. Ordinært resultat før skattekostnader kr 18,4 mill. og netto årsresultat kr 18,1 mill. (en økning i årsresultat på kr 13,2 mill. fra 2021). Driftsresultatet endte på kr 4,3 mill., og anses tilfredsstillende av styret.

For konsernet ble den totale omsetningen kr 358 547 433. Driftsresultatet ble kr 16 435 755 og årets netto konsernresultat ble positivt med kr 18 061 788.

Det har etter regnskapsårets utgang ikke oppstått vesentlige forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapets årsoppgjør.



Selskapets egenkapital er på 75 %  
Selskapets kontantstrøm er tilfredsstillende.

Konsernets egenkapital er på 68 %.  
Konsernets kontantstrøm er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet fyllestgjørende informasjon om driften i regnskapsåret og den økonomiske stillingen ved årets utgang.

## Forsikring

HMR Group AS har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekning på totalt 50 mill.

## Helse / miljø / sikkerhet

Selskapet hadde 8 årsverk/9 ansatte i 2022. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det totale sykefraværet vært på 1,13 %. Det har ikke forekommet personskade med eller uten fravær i året. Både ledelsen og verneombud er av den oppfatning at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende i bedriften. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

HMR konsernet hadde 175 årsverk/182 ansatte i 2022. I tillegg kommer 10 ansatte i tilknyttet selskap.

## Likestilling og diskriminering

HMR Group AS har ansatt 6 kvinner. Konsernets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak for å fremme likestilling, men konsernet som helhet arbeider med likestilling og fremmer flere kvinnelige ansatte i produksjon. Konsernet har positiv innstilling til og vil arbeide for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

HMR Group AS aksepterer ingen form for trakassering, mobbing eller diskriminering på grunnlag av kjønn, religion, nasjonal eller etnisk opprinnelse, kulturell bakgrunn, sosial tilhørighet, funksjonshemming, seksuell legning, sivilstand, alder eller politisk oppfatning. Selskapet skal kjennetegnes ved like arbeidsmuligheter og rettfærdig behandling. Vi jobber aktivt med aktiviserings og -redegjørelse plikten.

## Økonomiske betraktninger

Orderreservene i konsernet er tilfredsstillende ved inngangen til år 2023 i og med at det på konsernnivå er inngått langsiktige leveranser med Norsk Hydro's smelteverk i Norge og utlandet. Siste års satsning på energi-, offshore- og eksportmarkedet begynner også å vise konkrete resultat.

Vi ser gode muligheter for året 2023 med stigende aktivitet gjennom året i konsernet. Selv med mindre aktivitet i første kvartal, ser vi en økende aktivitet i andre kvartal og positiv utvikling for andre halvår for datterselskapene.



## **Åpenhetsloven**

Selskapet jobber systematisk med å identifisere og håndtere risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Redegjørelsen etter åpenhetsloven er planlagt offentliggjort i år og den vil bli offentliggjort på HMR sin hjemmeside.

Sunde, 15. Juni 2023

Knut Prestnes  
*Styreleder*

Astrid Prestnes Nordtorp  
*Styremedlem*

Anders Seim Jr.  
*Styremedlem/Daglig leder*

Helge Larssen Nordtorp  
*Styremedlem*

Penneo Dokument ID: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV



## HMR Group AS - konsernregnskap

### RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

	Note	2022	2021
Salgsinntekter	10	355 040 855	302 287 478
Gevinst ved avgang anleggsmidler		0	0
Andre driftsinntekter		3 506 578	139 096
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>358 547 433</b>	<b>302 426 574</b>
Varekostnad	10	173 509 584	134 369 491
Lønnskostnad	2	120 068 063	121 636 489
Avskrivning av varige driftsmidler	3	7 390 452	7 564 965
Annen driftskostnad	2	41 143 579	38 592 250
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>342 111 678</b>	<b>302 163 194</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 435 755</b>	<b>263 380</b>
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12	587 849	368 140
Annen renteinntekt		1 893 672	524 111
Annen finansinntekt		10 044 109	8 542 977
Endring markedsbaserte omløpsmidler		617 918	0
Annen rentekostnad		4 314 364	563 611
Annen finanskostnad		3 807 855	4 162 079
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>21 457 084</b>	<b>4 972 918</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	3 395 670	35 490
<b>Årsresultat</b>	4	<b>18 061 414</b>	<b>4 937 428</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV



## HMR Group AS - konsernregnskap

### BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	14	-	1 238 840
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		5 303 892	1 170 051
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 303 892</b>	<b>2 408 891</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	41 332 527	43 161 125
Maskiner og anlegg	3	7 583 002	10 034 841
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	2 019 317	712 521
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>50 934 846</b>	<b>53 908 487</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	4 257 888	3 670 040
Investering i aksjer og andeler		50 000	52 391
Overdekning pensjonsforpliktelser		0	765 994
Pensjonsmidler innskuddsordning		0	126 703
Andre langsiktige fordringer	9	21 255 676	18 401 240
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 563 564</b>	<b>23 016 367</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 802 302</b>	<b>79 333 744</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>	11	<b>33 136 141</b>	<b>31 906 446</b>
Kundefordringer	10	59 922 144	93 049 316
Andre fordringer	6	26 749 013	13 112 609
<b>Sum fordringer</b>		<b>86 671 157</b>	<b>106 161 925</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	25 737 347	1 192 131
<b>Sum investeringer</b>		<b>25 737 347</b>	<b>1 192 131</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	5	<b>76 734 141</b>	<b>72 388 767</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>222 278 786</b>	<b>211 649 270</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>304 081 087</b>	<b>290 983 014</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV



## HMR Group AS - konsernregnskap

### BALANSE PR. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (26.519 aksjer à kr. 100 )	4, 15	2 651 900	2 651 900
Egne aksjer		-208 300	-208 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 443 600</b>	<b>2 443 600</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	204 490 028	193 963 955
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>204 490 028</b>	<b>193 963 955</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>206 933 628</b>	<b>196 407 555</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	14	2 156 830	0
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 156 830</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	17 689 444	19 166 662
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 689 444</b>	<b>19 166 662</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		16 756 826	20 815 218
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	6 925 409	1 435 311
Skyldige offentlige avgifter		9 298 366	18 984 632
Annen kortsiktig gjeld	10	44 320 583	34 173 635
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>77 301 184</b>	<b>75 408 797</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>97 147 458</b>	<b>94 575 459</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>304 081 087</b>	<b>290 983 014</b>

Sunde, 15.06.2023

Knut Prestnes  
Styreleder

Anders Seim Jr.  
Styremedlem/daglig leder

Astrid Prestnes Nordtorp  
Styremedlem

Helge Larssen Nordtorp  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: X5B68-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV



## Kontantstrømoppstilling

HMR Group AS konsern

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	21 457 087	4 972 918
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	-1 600 776
Avskrivninger	7 390 452	7 564 965
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	892 697	129 106
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	-587 849	-368 140
Endring i varelager	-1 229 695	7 446 518
Endring i kundefordringer	33 127 172	-27 584 179
Endring i vareleverandørgjeld	-4 058 392	7 718 310
Endring i andre tidsavgrensingsposter	460 682	2 395 928
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>57 452 154</b>	<b>674 650</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	250 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-1 730 815
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-1 170 051
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-13 636 404	-4 364 055
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-2 854 436	-4 578 271
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	3	2 221 941
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-16 490 837</b>	<b>-9 371 251</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto innbetaling kassekreditt	5 490 098	0
Netto utbetaling kassekreditt	0	-35 115 014
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 477 218	-1 666 668
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 012 880</b>	<b>-36 781 682</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>44 974 197</b>	<b>-45 478 283</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	72 388 767	117 867 050
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>117 362 964</b>	<b>72 388 767</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV

13.06.2023/12:19



## HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2022

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsernregnskap

Konsernregnskap omfatter morselskap og døtre som fullkonsolideres ved at alle selskapsregnskapene er summert. Alle vesentlige transaksjoner, mellomværende og interne gevinster mellom selskapene er eliminert. Bokført verdi på aksjer i datterselskapene elimineres mot egenkapitalen i datterselskapet, samt eventuell goodwill og merverdier. Grunnlag for elimineringen er opprinnelig oppkjøpsanalyse.

Minoritetsinteresser i datterselskap er vist separat i resultatregnskap og balanse.

Følgende datterselskaper er konsolidert:

HMR Husnes AS  
HMR Hydeq AS  
HMR Voss AS  
HMR Mikromekanikk AS  
Tress Eiendom AS

Andel i tilknyttet selskap er regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



## HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2022

### Noter

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

#### Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

#### Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Perneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-860LV



## HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2022

### Noter

#### Aksjer

Aksjer i tilknyttet selskap er ført etter egenkapitalmetoden. Andre aksjer med langsiktige investeringsperspektiv er ført etter kostmetoden. Aksjer og andeler der det ikke foreligger langsiktig investeringsperspektiv er vurdert som en portefølje og vurdert til virkelig verdi.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpris-kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes i henhold til løpende avregningsmetode. Fullfølelsesgraden beregnes som påløpne kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn 3 måneder fra anskaffelse.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Perneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2022

**Noter****Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.**

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	104 417 668	108 238 905
Arbeidsgiveravgift	12 632 712	13 209 451
Pensjonskostnader	7 547 907	6 683 694
Andre ytelser	-2 725 572	-3 685 277
Refusjon skattefunn	-1 804 652	-2 810 285
<b>Sum</b>	<b>120 068 063</b>	<b>121 636 488</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 2022: 175

Gjennomsnittlig antall årsverk 2021: 179

**Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Note 3 Varige driftsmidler**

	<b>Immaterielle anleggsmidler</b>	<b>Transport- midler</b>	<b>Bygn. og annen fast eiendom</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	1 170 051	10 138 027	85 436 108
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	4 367 851	2 659 581	1 267 408
- Avgang solgte anleggsmidler	0	1 295	0
<b>= Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>5 537 902</b>	<b>12 796 313</b>	<b>86 703 516</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	234 010	9 829 406	45 433 539
<b>= Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>5 303 892</b>	<b>2 966 907</b>	<b>41 269 977</b>
Årets avskrivninger	234 010	499 080	3 097 212
Økonomisk levetid	3-10 år	4-10 år	0-30 år

	<b>Inventar og kontormaskiner</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	10 669 737	59 086 136	166 500 059
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	46 360	210 748	8 551 948
- Avgang solgte anleggsmidler	0	0	1 295
<b>= Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>10 716 097</b>	<b>59 296 884</b>	<b>175 050 712</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	9 081 070	54 233 946	118 811 971
<b>= Bokført verdi 31.12.2022</b>	<b>1 635 027</b>	<b>5 062 938</b>	<b>56 238 738</b>
Årets avskrivninger	1 043 199	2 516 951	7 390 452
Økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV



## HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2022

### Noter

#### Note 4 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	2 651 900	-208 300	193 963 955	196 407 555
<i>Årets endring i egenkapitalen</i>				
Årets resultat			18 061 414	18 061 414
Tilleggsutbytte			-7 500 000	-7 500 000
Innfusjonert HMR Service Partner AS			-35 341	-35 341
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>2 651 900</b>	<b>-208 300</b>	<b>204 490 028</b>	<b>206 933 628</b>

Per 31.12.2022 eier selskapet 2 083 egne aksjer til pålydende kr 100 per aksje.

#### Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 4 522 254. Dette er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022.

#### Note 6 Betingede utfall

Konsernet har totalt kr 1 833 795 i forventet tilskudd fra Skattefunnordningen. Dette tilskuddet er betinget av aksept gjennom ligningsbehandling, men er ført som kostnadsreduksjon basert på vurdering av at alle betingelser er oppfylt.

#### Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak mv.

Selskapet har investeringer i markedsbaserte aksjefond som bokføres til virkelig verdi.

	Anskaffelseskost	Balanseført
Aksjefond	25 737 347	25 737 347
<b>Sum</b>	<b>25 737 347</b>	<b>25 737 347</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV



## HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2022

### Noter

#### Note 8 Pantstillelser og garantier m.v

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 689 444	19 166 662

#### Pantstillelse

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjelden er:

Varer	6 730 701
Kundefordringer	4 779 680
Bygninger og anlegg	38 664 556
Driftstilbehør	2 337 290
<b>Sum</b>	<b>52 512 227</b>

Konsernet har kassekreditt som er sikret ved pant.

Konsernet har en konsernkontoordning der mor har toppkonto.

#### Garantiansvar

Det er stilt garantiansvar gjennom kredittinstitusjon overfor kunder i forbindelse med ferdigstillelse av prosjekter/salg.

#### Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Andre fordringer (anleggsmidler)	0	892 697
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>892 697</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2022

## Noter

## Note 10 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter:	2022	2021
<b>Inkludert i fordringer</b>		
Opptjent ikke fakturert inntekt	12 657 502	19 625 496
<b>Forskudd fra kunde knyttet til prosjekter</b>		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	16 420 460	10 590 885
<b>Resultatposter vedrørende prosjekter:</b>		
<b>Resultat på prosjekter under utførelse</b>		
Resultatførte totale inntekter	182 103 706	87 242 423
Resultatførte totale kostnader	129 759 163	67 587 832
<b>Tapsprosjekter under utførelse</b>		
Tap pr. 31.12.	0	428 582

## Note 11 Varer

	2022	2021
Lager av råvarer og ferdigtilvirkede varer	33 136 141	31 906 446
<b>Sum</b>	<b>33 136 141</b>	<b>31 906 446</b>

Ukuransavsetning varer er på kr. 149 000

## Note 12 Tilknyttet selskap mv.

Tilknyttet selskap	Anskaffelses- kost	Balansført EK ved kjøp	Inngående balanse	Andel resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Protech AS	570 000	1 100 000	3 670 041	2 087 848	-1 500 000	4 257 888

HMR Group AS eier 50% av aksjene i Protech AS.

Tilknyttede selskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Andre endringer er avsatt utbytte.

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2022

**Noter****Note 13 Hendelser etter balansedagen**

Det er ingen hendelser etter balansedagen som har innvirkning på årsregnskapet for 2022.

**Note 14 Skatt**

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	3 395 670	35 490
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 395 670</b>	<b>35 490</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	21 457 084	4 972 918
Permanente forskjeller	-15 921 439	-5 592 626
Endring i midlertidige forskjeller	-31 163 846	-1 229 602
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>-25 628 201</b>	<b>-1 849 310</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat (22 %)	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	11 482 392	13 382 315	1 899 923
Fordringer	1 182 989	-177 675	-1 360 664
Tilvirkningskontrakt	52 364 092	19 542 176	-32 821 916
Varer	-503 368	-236 833	266 535
Gevinst – og tapskonto	1 981 000	34 632	-1 946 368
Avsetninger mv	-5 779 905	-3 763 950	2 015 955
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	765 994	765 994
Sum	60 727 200	29 546 659	-31 180 541
Akkumulert fremførbart underskudd	-43 199 791	-29 724 987	
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-7 723 639	-5 452 760	
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	9 803 770	-5 631 088	
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 156 830</b>	<b>-1 238 840</b>	<b>-3 395 671</b>

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2022

**Noter****Note 15 Aksjonærer**

Aksjekapitalen i HMR Group AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
A-aksjer	5 304	100,00	530 400
B-aksjer	21 215	100,00	2 121 500
Sum	26 519		2 651 900

**Eierstruktur**

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>Sum</b>	<b>Eierandel</b>
Lars Helge Prestnes	1 625	1 981	3 606	13,6
Prestnes Holding AS	849	12 810	13 659	51,5
Knut Prestnes	1 485	1 044	2 529	9,5
Hmr Group AS	413	1 670	2 083	7,9
Ida Prestnes Invest AS	256	1 022	1 278	4,8
Astrid Prestnes Nordtorp Invest AS	169	672	841	3,2
Helge Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Karina Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Vidar Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Totalt antall aksjer	5 304	21 215	26 519	100,0

B-aksjer har ingen stemmerett og A-aksjer har 10 ganger utbytte per aksje i forhold til B-aksjene.

**Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:**

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>Sum</b>
Knut Prestnes	styreleder	1 485	1 044	2 529
Astrid Prestnes Nordtorp	styremedlem	169	672	841

Penneo Dokumentnøkkel: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Anders Seim

Daglig leder

På vegne av: HMR Group

Serienummer: 9578-5994-4-550248

IP: 83.242.xxx.xxx

2023-06-15 14:19:34 UTC



### Anders Seim

Styremedlem

På vegne av: HMR Group

Serienummer: 9578-5994-4-550248

IP: 83.242.xxx.xxx

2023-06-15 14:19:34 UTC



### Helge Larssen Nordtorp

Styremedlem

På vegne av: HMR Group

Serienummer: 9578-5999-4-1255791

IP: 109.74.xxx.xxx

2023-06-16 15:01:29 UTC



### Astrid Prestnes Nordtorp

Styremedlem

På vegne av: HMR Group

Serienummer: 9578-5999-4-1323517

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-17 15:58:48 UTC



### Knut Prestnes

Styreleder

På vegne av: HMR Group

Serienummer: 9578-5997-4-3303018

IP: 83.242.xxx.xxx

2023-06-20 07:39:25 UTC



Penneo Dokument ID: X5BG8-IXEVA-GU7C8-PEKE3-H0875-86QLV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS  
Sæ 136  
N-5417 Stord

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i HMR Group AS

### Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
	Salgsinntekt	15 000	15 000
	Inntekt fra konsernselskap	19 044 516	19 059 207
	Annen driftsinntekt	3 463 304	10 020
	Sum driftsinntekter	<u>22 522 820</u>	<u>19 084 227</u>
3	Lønnskostnad	9 802 994	8 768 552
4	Avskrivning på driftsmidler	2 951 956	3 012 637
	Annen driftskostnad	5 492 583	5 984 150
	Sum driftskostnader	<u>18 247 533</u>	<u>17 765 340</u>
	Driftsresultat	<u>4 275 287</u>	<u>1 318 888</u>
	<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Inntekt/tap på investering i datterselskap	11 802 397	-674 874
	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	587 849	368 140
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1 811 607	909 242
	Renteinntekter	1 622 414	641 796
	Annen finansinntekt	6 098 585	5 477 307
	Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	617 918	0
	Nedskrivning av finansielle eiendeler	3 574 685	0
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-1 574 005	-435 290
	Rentekostnader	-732 849	-552 978
	Annen finanskostnad	-2 513 330	-1 312 390
	Resultat av finansposter	<u>14 145 901</u>	<u>4 420 953</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>18 421 188</u>	<u>5 739 840</u>
5	Skattekostnad på resultat	359 774	802 410
8	<b>Årsresultat</b>	<b><u>18 061 414</u></b>	<b><u>4 937 430</u></b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Avsatt til annen egenkapital	18 061 414	4 937 430
	Sum overføringer	<u>18 061 414</u>	<u>4 937 430</u>

Permeo Dokumentnøkkel: 7BB5B-KJBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B



**HMR Group AS**  
**Balanse pr. 31. desember**

NOTER	EIENDELER	2022	2021
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Varige driftsmidler</b>		
4, 9	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	29 036 371	31 136 631
4, 9	Transportmidler	1 259 069	100 088
4, 9	Maskiner og inventar	1 078 221	1 825 506
4	Sum varige driftsmidler	<u>31 373 661</u>	<u>33 062 225</u>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
6	Investeringer i datterselskap	111 155 638	97 125 435
6	Investeringer i tilknyttet selskap	4 257 888	3 670 040
10, 11	Lån til foretak i samme konsern	2 457 602	2 406 910
10	Lån til tilknyttet selskap	21 255 676	18 401 240
	Investeringer i aksjer og andeler	0	2 391
10	Overdekning pensjonsforpliktelser	0	765 994
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>139 126 804</u>	<u>122 372 009</u>
	Sum anleggsmidler	<u>170 500 465</u>	<u>155 434 234</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
9, 11	Kundefordringer konsern	1 271 617	498 639
	Fordring på aksjonær	0	2 264 718
11	Fordring på konsernselskaper	3 878 403	22 481 868
	Andre kortsiktige fordringer	2 321 414	5 301 873
	Sum fordringer	<u>7 471 433</u>	<u>30 547 098</u>
	Markedsbaserte aksjer og verdipapirer	25 737 347	1 192 131
	Sum investeringer	<u>25 737 347</u>	<u>1 192 131</u>
12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	72 558 886	68 411 182
	Sum omløpsmidler	<u>105 767 666</u>	<u>100 150 411</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b><u>276 268 131</u></b>	<b><u>255 584 645</u></b>

Permeo Dokumentnøkkel: 7B55B-KJBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B



**HMR Group AS**  
**Balanse pr. 31. desember**

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
7, 8	Aksjekapital	2 651 900	2 651 900
	Egne aksjer	-208 300	-208 300
	Sum innskutt egenkapital	<u>2 443 600</u>	<u>2 443 600</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Fond for vurderingsforskjeller	75 785 001	64 845 610
8	Annen egenkapital	128 993 451	129 406 769
	Sum opptjent egenkapital	<u>204 778 452</u>	<u>194 252 379</u>
8	Sum egenkapital	<u>207 222 052</u>	<u>196 695 979</u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
5	Utsatt skatt	2 054 575	1 934 100
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>2 054 575</u>	<u>1 934 100</u>
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
9, 11	Gjeld til kredittinstitusjoner	17 689 444	19 166 662
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>17 689 444</u>	<u>19 166 662</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
9	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 925 409	1 435 311
	Leverandørgjeld	876 971	475 164
	Skyldige offentlige avgifter	963 836	589 165
11	Skyldig konsernbidrag	1 087 723	5 046 831
11	Gjeld til konsernselskaper	31 178 509	25 770 152
	Gjeld til aksjonær	7 225 266	3 628 488
	Annen kortsiktig gjeld	1 044 346	842 794
	Sum kortsiktig gjeld	<u>49 302 060</u>	<u>37 787 904</u>
	Sum gjeld	<u>69 046 079</u>	<u>58 888 665</u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>276 268 131</u>	<u>255 584 645</u>

Husnes, 13.06.2023  
Styret i HMR Group AS

\_\_\_\_\_  
Knut Prestnes  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Anders Seim  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Astrid Prestnes Nordtorp  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Helge Larssen Nordtorp  
styremedlem

Permeo Dokumentnøkkel: 7B55B-KJBFQ-6HU0Y-568FW-M0XKV-KXU8B



## Kontantstrømoppstilling

HMR Group AS

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	18 772 188	5 739 840
Periodens betalte skatt	0	-1 110 303
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-6 433 367	-1 528 144
Avskrivninger	2 951 956	3 012 637
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	765 994	0
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	-14 969 053	-3 629 792
Endring i kundefordringer	-772 978	1 920 448
Endring i vareleverandørgjeld	401 807	-557 817
Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 153 977	-1 429 073
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>7 870 524</b>	<b>2 417 796</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 600 000	0
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	18 552 773	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-5 798 553
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-589 718	-6 842 989
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	4 048 457	2 221 935
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>25 611 512</b>	<b>-10 419 607</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto utbetaling kassekreditt	0	-35 115 014
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	-3 681 609
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-21 888 104	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 477 218	-1 666 668
Utbetalinger av konsernbidrag	-3 959 108	2 994 369
Utbetalinger av utbytte	-7 500 000	0
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-29 334 332</b>	<b>-37 468 922</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>4 147 704</b>	<b>-45 470 733</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	68 411 182	113 881 915
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>72 558 886</b>	<b>68 411 182</b>

13.06.2023/18:28

Penneo Dokumentnøkkel: 7BB5B-KJBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B



## HMR Group AS Årsregnskap 2022

### Noter

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer HMR Group AS og selskaper som HMR Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



## HMR Group AS

Årsregnskap 2022

### Noter

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i døtre og tilknyttet selskap er ført etter egenkapitalmetoden. Andre aksjer med langsiktige investeringsperspektiv er ført etter kostmetoden. Aksjer og andeler der det ikke foreligger langsiktig investeringsperspektiv er vurdert som en portefølje og vurdert til virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



## HMR Group AS

Årsregnskap 2022

### Noter

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedagen som har innvirkning på årsregnskapet for 2022.

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, pensjonsforpliktelser

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	7 537 953	8 351 349
Arbeidsgiveravgift	816 287	897 287
Pensjonskostnader	1 199 585	458 942
Andre ytelser	249 169	-939 025
Sum	9 802 994	8 768 552

Gjennomsnittlig antall årsverk 2022: 7,5  
Gjennomsnittlig antall årsverk 2021: 7,0

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Daglig leder inngår i den kollektive pensjonsordningen.



### HMR Group AS

Årsregnskap 2022

#### Noter

##### Note 3 Anleggsmidler

	<b>Transport- midler</b>	<b>Bygn. og annen fast eiendom</b>	<b>Inventar og kontormaskiner</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	6 903 342	59 574 143	6 274 989
+ Tilganger	1 264 687	0	0
- Avganger	1 295	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.2022	8 166 734	59 574 143	6 274 989
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	6 907 665	30 525 422	5 213 568
= Bokført verdi 31.12.2022	1 259 069	29 048 721	1 061 421
Økonomisk levetid	5-10 år	10-29 år	3-10 år
Årets avskrivning	104 411	2 100 260	747 285

  

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.2022	71 689	72 824 163
+ Tilganger	0	1 264 687
- Avganger	0	1 295
= Anskaffelseskost 31.12.2022	71 689	74 087 555
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2022	71 689	42 718 344
= Bokført verdi 31.12.2022	0	31 369 211
Økonomisk levetid	5 år	
Årets avskrivning	0	2 951 956

Penneo Dokumentnøkkel: 7BB5B-KJBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B

**HMR Group AS**

Årsregnskap 2022

**Noter****Note 5 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	239 299	1 110 303
Endring i utsatt skatt	120 475	-307 893
Skattekostnad ordinært resultat	359 774	802 410

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	18 421 188	5 739 840
Permanente forskjeller	-14 221 766	-2 122 520
Endring i midlertidige forskjeller	-586 649	1 429 511
Avgitt konsernbidrag	-735 021	-5 046 831
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 877 753	0
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	239 299	1 110 303
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-239 299	-1 110 303
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	18 421 188	5 739 840
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 052 661	1 262 765
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 128 788	-466 954
Sum	923 873	795 810
Effektiv skattesats	5,0 %	13,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	7 311 279	7 906 706	595 427
Fordringer	1 702	0	-1 702
Gevinst – og tapskonto	1 980 998	34 630	-1 946 368
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	765 994	765 994
Sum	9 293 979	8 707 331	-586 649

Inntektsført avsatt utbytte	45 000	30 000	-15 000
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 877 753	-2 877 753
Grunnlag for utsatt skatt	9 338 979	5 859 578	-3 479 402

Utsatt skatt (22 %)	2 054 575	1 289 107	-765 468
---------------------	-----------	-----------	----------

Som følge av innfusjonert datterselskap, HMR Service Partner AS, er fjorårets midlertidige forskjeller mhp. varige driftsmidler og akkumulert fremførbart underskudd oppdatert til også å inneholde innfusjonert selskap sine posisjoner.

Permeo Dokumentnøkkel: 7BB5B-KJBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B

**HMR Group AS**

Årsregnskap 2022

**Noter****Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.**

<b>Datterselskap</b>	<b>Anskaffelses- tidspunkt</b>	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
HMR Husnes AS	1997	Husnes	100 %	100 %
HMR Hydeq AS	2000	Årdal	100 %	100 %
HMR Voss AS	2004	Voss	100 %	100 %
HMR Service Partner AS	2006	Husnes	100 %	100 %
HMR Mikromekanikk AS	2014	Bergen	100 %	100 %
Tress Eiendom AS	2015	Bergen	100 %	100 %

**Tilknyttede selskap**

Protech AS	1990	Sunnalsøra	50 %	50 %
------------	------	------------	------	------

<b>Datterselskap</b>	<b>Anskaffels- eskost</b>	<b>Balanseført EK ved kjøp</b>	<b>Inngående balanse</b>	<b>Andel resultat</b>	<b>Andre endringer</b>	<b>Utgående balanse</b>
HMR Husnes AS	5 187 187	2 900 250	18 874 800	-5 964 606	7 315 096	20 225 290
HMR Hydeq AS	12 550 250	11 860 821	46 079 974	12 841 357	-6 155 224	52 766 107
HMR Voss AS	1 000 000	1 000 000	19 474 860	3 397 240	0	22 872 100
HMR Service Partner AS (innfusjonert)	100 000	100 000	-1 379 383	0	1 379 383	0
HMR Mikromekanikk AS	23 909 200	8 478 800	2 144 986	1 877 866	0	4 022 852
Tress Eiendom AS	15 718 477	1 559 381	11 930 197	-349 460	-311 448	11 269 289
Sum			97 125 434	11 802 397	2 227 807	111 155 638

HMR Group AS har avgitt konsernbidrag til HMR Husnes AS med kr 1 087 723 før skatt.

<b>Tilknyttet selskap</b>	<b>Anskaffel- seskost</b>	<b>Balanseført EK ved kjøp</b>	<b>Inngående balanse</b>	<b>Andel resultat</b>	<b>Andre endringer</b>	<b>Utgående balanse</b>
Protech AS	570 000	1 100 000	3 670 040	2 087 849	-1 500 000	4 257 889
Sum			3 670 040	2 087 849	-1 500 000	4 257 889

Datterselskap og tilknyttede selskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Permeo Dokumentnøkkel: 7B55B-KJBFQ-6HUOY-568FW-M0XKV-KXU8B



## HMR Group AS

Årsregnskap 2022

### Noter

#### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i HMR Group AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	5 304	100,00	530 400
B-aksjer	21 215	100,00	2 121 500
Sum	26 519		2 651 900

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Lars Helge Prestnes	1 625	1 981	3 606	13,6
Prestnes Holding AS	849	12 810	13 659	51,5
Knut Prestnes	1 485	1 044	2 529	9,5
Hmr Group AS	413	1 670	2 083	7,9
Ida Prestnes Invest AS	256	1 022	1 278	4,8
Astrid Prestnes Nordtorp Invest AS	169	672	841	3,2
Helge Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Karina Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Vidar Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Totalt antall aksjer	5 304	21 215	26 519	100,0

B-aksjer har ingen stemmerett og A-aksjer har 10 ganger utbytte per aksje i forhold til B-aksjene.

#### Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Knut Prestnes	Styreleder	1 485	1 044	2 529
Astrid Prestnes Nordtorp	Styremedlem	169	672	841

Permeo Dokumentnøkkel: 7BB5B-KJBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B



## HMR Group AS

Årsregnskap 2022

### Noter

#### Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Fond for Vurderings- forskjeller	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Pr 01.01.2022	2 651 900	-208 300	64 845 610	129 406 769	196 695 979
Årets resultat				18 061 414	18 061 414
Tilleggsutbytte 28.09.2022				-7 500 000	-7 500 000
Overføring til FFV			10 939 391	-10 939 391	0
Innfusjonert HMR Service Partner AS				-35 342	-35 342
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>2 651 900</b>	<b>-208 300</b>	<b>75 785 001</b>	<b>128 993 451</b>	<b>207 222 052</b>

Per 31.12.2022 eier selskapet 2 083 egne aksjer til pålydende kr 100 per aksje.

#### Note 9 Pantstillelser m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	17 499 994	19 166 662

#### Pantstillelse

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjelden er:

Kundefordringer	1 271 617
Bygninger og anlegg	29 036 371
Driftstilbehør	2 337 290
Sum	32 645 278

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning som ble etablert i 2012. Innskudd og kreditt knyttet til ordningen presenteres som mellomværende med konsernselskap i regnskapet.

Konsernet har stilt sikkerhet knyttet til ethvert mellomværende med Danske Bank, pålydende kr 40 000 000.

#### Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022	2021
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	21 255 676	18 401 240
Lån til foretak i samme konsern	2 457 602	2 406 910
Andre fordringer (anleggsmidler)	0	765 994
Sum langsiktige fordringer	23 713 278	21 574 144

Penneo Dokumentnøkkel: 7BB5B-KJBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B



### HMR Group AS

Årsregnskap 2022

#### Noter

##### Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	2 457 602	2 406 910
Kundefordringer konsern	1 271 617	498 639
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 878 403	22 481 868
<b>Sum</b>	<b>7 607 621</b>	<b>25 387 417</b>
<b>Gjeld</b>		
Annen kortsiktig gjeld konsern	32 266 232	30 816 983
<b>Sum</b>	<b>32 266 232</b>	<b>30 816 983</b>

##### Note 12 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekk midler med kr 367 784.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Helge Larssen Nordtorp

Styremedlem

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5999-4-1255791

IP: 80.203.xxx.xxx

2023-06-13 21:32:32 UTC



### Knut Prestnes

Styreleder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-3303018

IP: 83.242.xxx.xxx

2023-06-14 08:42:21 UTC



### Astrid Prestnes Nordtorp

Styremedlem

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5999-4-1323517

IP: 185.68.xxx.xxx

2023-06-14 09:14:25 UTC



### Anders Seim

Daglig leder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-550248

IP: 83.242.xxx.xxx

2023-06-15 13:09:56 UTC



### Anders Seim

Styremedlem

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-550248

IP: 83.242.xxx.xxx

2023-06-15 13:09:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7BB5B-KIBFQ-6HUOY-568FW-MOXKV-KXU8B

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>